
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12916 

Název zakázky 
Aktualizace strategického plánu mikroregionu 
Valašskomeziříčsko - Kelečsko  

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010034 

Název projektu 
Zefektivnění strategického řízení a plánování v DSO 
Mikroregion Valašskomeziříčsko - Kelečsko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko – 
Kelečsko 

Sídlo zadavatele Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO zadavatele  70956545 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Bc. Robert Stržínek, předseda 

telefon: 571 674 249  

e-mail: starosta@muvalmez.cz 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

JUDr. Lucie Rapantová 

telefon: +420 602 284 972 

email: lucierapantova@tiscali.cz 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu ze dne 26. 8. 2019 

Značné množství dat uvedených v původním strategickém plánu má zdroj ve sčítání lidu. S 
ohledem na periodu provádění sčítání není možné tyto data v současném době aktualizovat z 
veřejných zdrojů. Jaký je tedy požadavek Zadavatele na aktualizaci dat s ohledem na výše 
uvedenou skutečnost? Dovolíme si také upozornit, že definice požadavku má zásadní dopad na 
cenu plnění.  
Odpověď 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby, spočívající ve zpracování aktualizace hlavního 
strategického plánu Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko na 
období platnosti 2020 – 2030 a dotýkají se pouze návrhové a implementační části 
strategického plánu (podrobněji uvedeno ve výzvě). Analytická část dokumentu je tvořena od 
února 2019 zadavatelem a bude poskytnuta vybranému dodavateli před zahájením realizace 
veřejné zakázky. Zadavatel předpokládá, že návrhová a implementační část bude vycházet 
převážně z dat uvedených v analytické části a z jednání pracovních skupin.  

 

2 Přesné znění dotazu ze dne 26. 8. 2019 

U zakázek podobného charakteru je běžné, že se strategický plán průběžně aktualizuje, proto 
považujeme požadavek na vytištění za nehospodárný, protože výtisk bude ve velmi krátkém 

čase neaktuální a nebude plnit žádný účel. Trvá Zadavatel na tomto požadavku? 

Odpověď 

Ano, zadavatel trvá na požadavku elektronické a tištěné verze aktualizovaného strategického 
plánu, tak, jak je uvedeno ve výzvě k podání nabídek.  

http://www.esfcr.cz/
mailto:starosta@muvalmez.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí, dne 27. 8. 2019    

 

 

 

JUDr. Lucie Rapantová 

 

 


		2019-08-27T15:49:15+0200
	JUDr. Lucie Rapantová




